

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5133169
Descrizione Ordine	Fornitura di GADGET personalizzati per la distribuzione nell'ambito delle iniziative di promozione e valorizzazione del settore dell'autotrasporto di merci e delle relative attività di comunicazione del C.C. Albo naz.le autotrasportatori
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC629F348D
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	01/10/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	05/10/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMITATO CENTRALE ALBO AUTOTRASPORTATORI
Codice Fiscale Ente	97113700583
Nome Ufficio	COMITATO CENTRALE ALBO AUTOTRASPORTATORI
Indirizzo Ufficio	VIA G. CARACI 36, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0641584534/0641584517
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	Y0DLOE
Punto Ordinante	FRANCESCA AIELLI / CF: LLAFNC64A68H501E
Email Punto Ordinante	FRANCESCA.AIELLI@MIT.GOV.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FRANCESCA AIELLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ERREBIAN
Partita IVA Impresa	02044501001
Codice Fiscale Impresa	08397890586
Indirizzo Sede Legale	VIA DELL'INFORMATICA, 8 - 00071 - POMEZIA(RM)
Telefono / Fax	0691998884/0691826356
PEC Registro Imprese	MKP@ERREBIAN.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	08397890586
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	00563341041
INPS: Matricola aziendale	7033033238
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6551254179
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT29B0510438990CC0110523402
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	RESE FERDINANDO C.F. RSEFDN63B02H501Z - CHIARELLA UMBERTO C.F. CHRMRT40P02E716J

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 11) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: A-SERIES - Codice articolo produttore: 3500 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITA CON GOMMINO PERSONALIZZATA LOGO 1 COLORE - Codice articolo fornitore: EC3500 - Prezzo: 0,35 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 7000 - Descrizione tecnica: MATITA CON GOMMINO PERSONALIZZATA LOGO 1 COLORE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Forma sezione fusto: tonda - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con gomma - Gradazione: 2H

Oggetto dell'ordine (2 di 11) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: NewBrand - Codice articolo produttore: 723 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: POWER BANK CON CAVO E SERIGRAFIA - Codice articolo fornitore: EC723 - Prezzo: 7,23 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 80 - Descrizione tecnica: POWER BANK CON CAVO E SERIGRAFIA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Prese - numero e tipo: 1 - Marca e modello notebook: . - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,23 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: batteria per notebook - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 11) - Scheda tecnica: Borse, zaini, valigie e buffetteria

Marca: A-SERIES - Codice articolo produttore: 2000 - Nome commerciale: BORSA SPORTIVA CON STAMPA - Codice articolo fornitore: EC2000 - Prezzo: 2,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: BORSA SPORTIVA CON STAMPA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Colori: VARI - Dimensioni (lxaxp) [cm]: 37X41 - Impermeabilità: NO - Comparto porta pc: NO - Tracolla: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Borsa con patta - Materia prima: Tessuto

Oggetto dell'ordine (4 di 11) - Scheda tecnica: Orologi da parete

Marca: ELICA - Codice articolo produttore: 350 - Nome commerciale dell'orologio da parete: OROLOGIO CON STMAPA - Codice articolo fornitore: EC350 - Prezzo: 3,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 120 - Descrizione tecnica: OROLOGIO CON STMAPA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Forma: OVALE - Materiale: ALLUMINIO - Dimensioni [cm]: 10X15 - Servizio di fissaggio: non compreso nella fornitura - Paese di produzione: UE - Iscrizione al repertorio del riciclaggio: no - Prezzo per unità di prodotto: 3,50 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 11) - Scheda tecnica: Unità esterna a dischi rigidi

Marca: NewBrand - Codice articolo produttore: 750 - Nome commerciale dell'unità esterna a dischi rigidi: PEN DRIVE CON FRAME - Codice articolo fornitore: EC750 - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 120 - Descrizione tecnica: PEN DRIVE CON FRAME - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Velocità di rotazione [rpm]: 16 - Standard di connessione: USB - Tempo di consegna: 15 giorni

lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Hard Disk esterno - Capacità di memoria [gb]: 16 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 11) - Scheda tecnica: Unità esterna a dischi rigidi

Marca: NewBrand - Codice articolo produttore: 950 - Nome commerciale dell'unità esterna a dischi rigidi: PEN DRIVE 16 GB STAMPA LOGO - Codice articolo fornitore: EC950 - Prezzo: 9,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 180 - Descrizione tecnica: PEN DRIVE 16 GB STAMPA LOGO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Velocità di rotazione [rpm]: 16 - Standard di connessione: USB - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 9,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Hard Disk esterno - Capacità di memoria [gb]: 16 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (7 di 11) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: NewBrand - Codice articolo produttore: 112 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA FUSO BLU LOGO ARGENTO - Codice articolo fornitore: EC112 - Prezzo: 1,12 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: PENNA FUSO BLU LOGO ARGENTO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 0,5 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (8 di 11) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: A-SERIES - Codice articolo produttore: 360 - Nome commerciale dei blocchi: BLOCCO CON COP. COLORATA ED ELASTICO - Codice articolo fornitore: EC360 - Prezzo: 3,60 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: BLOCCO CON COP. COLORATA ED ELASTICO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Formato [lxh] [cm]: 21X14 - Tipo di rilegatura: COLLATURA - Microperforazione: NO - Pagine per blocco [numero]: 60 - Fogli ricalcanti: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,6000 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: notes - Stampa: assente

Oggetto dell'ordine (9 di 11) - Scheda tecnica: Pile

Marca: NewBrand - Codice articolo produttore: 198 - Nome commerciale della pila: TORCIA CON LOGO - Codice articolo fornitore: EC198 - Prezzo: 1,98 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 120 - Descrizione tecnica: TORCIA CON LOGO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Tipologia: stilo AA - Sistema chimico: alcalina - Tensione [v]: 10 - Ricaricabile: no - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 11) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: NewBrand - Codice articolo produttore: 275 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA IN ASTUCCIO DOPPIO LOGO - Codice articolo fornitore: EC275 - Prezzo: 2,75 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: PENNA IN ASTUCCIO DOPPIO LOGO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 0,5 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (11 di 11) - Scheda tecnica: Strutture ed attrezzature di equipaggiamento e

Marca: ELICA - Codice articolo produttore: 345 - Nome commerciale: BORRACCIA CON LACCETTO - Codice articolo fornitore: EC345 - Prezzo: 3,45 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 120 - Descrizione tecnica: BORRACCIA CON LACCETTO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Categoria del dpi: Assente - Caratteristiche aggiuntive: NA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,45 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Borraccia

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MATITA CON GOMMINO PERSONALIZZATA LOGO 1 COLORE	0,35	1000 (Pezzo)	350,00 €	22,00
2	POWER BANK CON CAVO E SERIGRAFIA	7,23	300 (Pezzo)	2169,00 €	22,00
3	BORSA SPORTIVA CON STAMPA	2,00	500 (Pezzo)	1000,00 €	22,00
4	OROLOGIO CON STMAPA	3,50	500 (Pezzo)	1750,00 €	22,00
5	PEN DRIVE CON FRAME	7,50	500 (Pezzo)	3750,00 €	22,00
6	PEN DRIVE 16 GB STAMPA LOGO	9,50	600 (Pezzo)	5700,00 €	22,00
7	PENNA FUSO BLU LOGO ARGENTO	1,12	1500 (Pezzo)	1680,00 €	22,00
8	BLOCCO CON COP. COLORATA ED ELASTICO	3,60	1000 (Pezzo)	3600,00 €	22,00
9	TORCIA CON LOGO	1,98	500 (Pezzo)	990,00 €	22,00

10	PENNA IN ASTUCCIO DOPPIO LOGO	2,75	500 (Pezzo)	1375,00 €	22,00
11	BORRACCIA CON LACCETTO	3,45	500 (Pezzo)	1725,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	24089,00
IVA €	5299,58
Totale Ordine (IVA inclusa) €	29388,58

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA G. CARACI 36 - 00100 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	VIA G. CARACI 36 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	COMITATO CENTRALE ALBO AUTOTRASPORTATORI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97113700583
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

IL TERMINE DI CONSEGNA DECORRERÀ DALLA DATA DELLA NOTA DI COMUNICAZIONE DA PARTE DEL COMITATO DELL'AVVIO DELLA FORNITURA, DOPO LA REGISTRAZIONE DEL RELATIVO PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DA PARTE DEGLI ORGANI DI CONTROLLO. SI PROCEDERÀ ALLA RISOLUZIONE DEL CONTRATTO ED AL PAGAMENTO DEL CORRISPETTIVO PATTUITO SOLO CON RIFERIMENTO ALLE PRESTAZIONI GIÀ ESEGUITE E NEI LIMITI DELL'UTILITÀ RICEVUTA, ED ALL'APPLICAZIONE DI UNA PENALE IN MISURA PARI AL 10 PER CENTO DEL VALORE DEL CONTRATTO DI CUI AL PRESENTE ODA ALL'EVENTUALE SUCCESSIVO ACCERTAMENTO IN CAPO A CODESTA DITTA DEL DIFETTO DEL POSSESSO DEI REQUISITI DI ORDINE GENERALE DI CUI ALL'ARTICOLO 80 DEL CODICE DEI CONTRATTI, NONCHÉ DELLE CONDIZIONI OSTATIVE DERIVANTI DALLA CONSULTAZIONE DEL CASELLARIO ANAC.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.LOGO VETTORIALE PER PERSONALIZZAZIONE GADGET LOGO MINISTERO_ALBO VECTOR.PDF - dim. 1288.46 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica

Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE